



JOSE LUIS TRUEBA GOMEZ
 TUGL751112N74
 RÉGIMEN FISCAL: 621 - Incorporación Fiscal
 AGUASCALIENTES, 512, CUAUHTEMOC, 85110, CD. OBREGON, CAJEME, Sonora,
 México
 Tel. 6444146599

CLIENTE
 INSTITUTO TECNOLÓGICO DE SONORA
 ITS620522QH1
 USO CFDI: G03 - Gastos en general
 5 de Febrero 818 Sur, 85000, Ciudad Obregón, Cajeme, Sonora, México

Factura 1148
FOLIO FISCAL (UUID)
 0C119602-D06E-45FB-ADE1-17AB6A906FA1
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
 00001000000403498740
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
 00001000000408676455
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
 2019-10-28T13:14:47
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
 FLI081010EK2
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
 2019-10-28T12:09:45
LUGAR DE EXPEDICIÓN
 85110

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
21.00	H87 - Pieza	01	Señal en impresión autoadherible y plástico 2mm, medida 0.15x0.30m. Clave Prod. Serv. - 55121718 Señales informativas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 945.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 151.20	\$ 45.00	\$ 945.00
18.00	H87 - Pieza	01	Señal en impresión autoadherible y plástico 2mm, medida 0.15x0.15m. Clave Prod. Serv. - 55121718 Señales informativas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 630.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 100.80	\$ 35.00	\$ 630.00
37.00	H87 - Pieza	01	Señal en impresión autoadherible, medida 0.07x0.15m. Clave Prod. Serv. - 55121718 Señales informativas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 462.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 74.00	\$ 12.50	\$ 462.50
91.00	H87 - Pieza	01	Señal en impresión autoadherible, medida 0.03x0.085m. Clave Prod. Serv. - 55121718 Señales informativas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 409.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 65.52	\$ 4.50	\$ 409.50
19.00	H87 - Pieza	01	Señal en impresión autoadherible, medida 0.04x0.085m. Clave Prod. Serv. - 55121718 Señales informativas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 104.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 16.72	\$ 5.50	\$ 104.50
30.00	H87 - Pieza	01	Señal en impresión autoadherible, medida 0.05x0.085m. Orden de compra 128871 Clave Prod. Serv. - 55121718 Señales informativas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 165.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 26.40	\$ 5.50	\$ 165.00

IMPORTE CON LETRA

TRES MIL CIENTO CINCUENTA Y UN PESOS, 14/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL \$ 2,716.50
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 434.64
TOTAL \$ 3,151.14



SELLO DIGITAL DEL CFDI

fNvZ/aKKQRwUywrYZajm3hH+9vHyDcBcNRDQgleASMWK87qxBu5cd065uv1w7oYfDal3tGgEjsxwm9ZgsIE76bO755bEyvAAfiOU9azbcoJfKvKlGy1MaUjdAvtpxjXWxb4YftxzprqtJTDvORV8lv4WVQjDNBn5hWAFx11LP74R6BQzQjDyJwgogJbfBPDC92vvhJJaefcd9EQueTzVWQ1wZPr7kWW59cv8tPiO3V4Hd2fYoh9s6ugXyFMvcjuohBH7ih eNbXjJHHzB6BBSQrcKeby+7FgMtdcDrVHDeCG1t4AcLuh5UtDYv3GUS9hHmUeaPHw7nwZx2WmDK87Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

AcgunVoC7a+hwUhEkxvy0lh+fXltgLRGXlh1eH+Og3VBrNaSs7ApQYIfPoiBwXlM4BrToyEXfsDQGfzo5RBFHMBqKvHUYbZvJMT5h6U2KP7iIKDtkKU61gVkjciHRCmDlr+I93dXIWiuA9g8sn94SbhqpnC+zxtA2EfbY9TEjAAnU7URkduUntzzXQFzrwPEYobe/gPSEsdDKCUIjwFLkWAiq5dl2FizECwX7TidPRXQT/k+b2aVnLqsnUAnqDQ90Z003YNNelKAjLXhDO3x+aNCFSIOXo70FZp+mWqqf5NrMw5VGPYOPyyaVuAWXjc8+XZ4FOeYrs3Zg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|0C119602-D06E-45FB-ADE1-17AB6A906FA1|2019-10-28T13:14:47|FLI081010EK2|fNvZ/aKKQRwUywrYZajm3hH+9vHyDcBcNRDQgleASMWK87qxBu5cd065uv1w7oYfDal3tGgEjsxwm9ZgsIE76bO755bEyvAAfiOU9azbcoJfKvKlGy1MaUjdAvtpxjXWxb4YftxzprqtJTDvORV8lv4WVQjDNBn5hWAFx11LP74R6BQzQjDyJwgogJbfBPDC92vvhJJaefcd9EQueTzVWQ1wZPr7kWW59cv8tPiO3V4Hd2fYoh9s6ugXyFMvcjuohBH7ih eNbXjJHHzB6BBSQrcKeby+7FgMtdcDrVHDeCG1t4AcLuh5UtDYv3GUS9hHmUeaPHw7nwZx2WmDK87Q==|00001000000403498740||